[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» 12.    2021г  г  № 1763
пгт. Крапивинский

Об утверждении Плана контрольных мероприятий
отдела внутреннего финансового контроля администрации
Крапивинского муниципального округа на 2022 год

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 27.02.2020г №208 «Планирование проверок, ревизий и обследований» и в соответствии с п.4.2 Положения об отделе внутреннего финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Крапивинского муниципального округа от 18.08.2021 №1067:
1.Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий отдела внутреннего финансового контроля администрации Крапивинского муниципального округа на 2022г (Приложение №1).
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2022г.
3. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа С.Н. Харламова.

                         Глава
Крапивинского муниципального округа                               Т.И. Климина

Исп. Коновальцева Л.А.

Тел. 22-038

.Приложение №1 к постановлению от  17.12. 2021г № 1763
                                                                          План контрольных мероприятий
отдела внутреннего финансового контроля администрации Крапивинского муниципального округа
 на 2022г
	№
	Наименование

объекта

 проверки
	Тема проверки
	Проверяемый период
	Вид

проверки
	Период начала проведения
	Ответственное должностное лицо

	1.1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа КМО»

 ИНН   4212127045
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности

Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	2021г
	выездная
	февраль
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

	1.2
	МБУ Автохозяйство Крапивинского муниципального округа ИНН 4212032837
	Проверка исполнения представления по акту проверки от 22.10.2021г

	2021г
	выездная
	март
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

	1.3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Медиа-центр Крапивинского муниципального округа» ИНН 4212032107
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности

Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	2021г
	камеральная
	апрель
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

	1.4
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Барачатский детский сад» ИНН 4212035740
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности

Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	2021г и 3 мес.2022г
	камеральная
	июнь
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

	1.5
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Красноключинский детский сад» ИНН 4212021680
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	2021г  и 6 мес.2022г
	камеральная
	август
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

	1.6
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Красноключинская основная общеобразовательная школа» ИНН 4235004346
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	2021г и 6 мес.2022г
	камеральная
	сентябрь
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

	1.7
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Банновский детский сад» ИНН 4235004882
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	2021г и 9 мес.2022г
	камеральная
	ноябрь
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

	1.8
	Получатели бюджетных средств
	Согласование заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	2021г
	камеральная
	При необходимости
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

	1.9
	Получатели бюджетных средств
	Рассмотрение уведомлений о заключении контракта
	2021г
	камеральная
	При необходимости
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

	1.10
	Получатели бюджетных средств
	Рассмотрение жалоб в сфере закупок
	2021г
	камеральная
	При необходимости
	Начальник ОВФК Коновальцева Л.А.

                              Начальник отдела внутреннего финансового контроля                                                            Коновальцева Л.А.